62. 15/01/1214, Dominus Wilielmus de Cleisso filius domini Arponis teste a Trento alla riconsegna di un vigneto al 
vescovo Federico Wanga. Il documento è deperdito, si trovava nella capsa 64 n° 40 dell’APV ed è stato regestato 
dall’Ippoliti in Archivi Principatus Trentini Regesta di G. Ippoliti-A. M. Zattelli. 

63. 23/07/1217, Dominus Wilielmus de Cleisso filius domini Arponis teste a Trento con il fratello Arpolino della 
riconciliazione dei fratelli Giacomo, Ropreto e Ottolino fu Oluradino de Denno con il vescovo Federico Wanga e 
della cessione di alcuni loro allodi per espiazione dei delitti contro i conti de Appiano. Codice Wanghiano minor n. 
123 
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64. 27/03/1218, Trento. Dominus Wilielmus de Cleisso teste alla riconsegna al vescovo Federico Wanga di uomini e 

affitti da parte di Ulrico e Guglielmo da Beseno. ASTn APV, sezione latina, capsa 58 n° 28. 
65. 23/11/1220 (Anno 1220, die 7 exeunte novembri) in exercitu domini Federici imperatoris sub quodam paviono domini 

Alberti episcopi tridentini electi iuxta civitatem Romae dictus dominus Albertus episcopus electus suo nomine et 
nomine episcopatus investivit nomine feudi dominum Adelperium de Vanga et dominum Bertoldum suum fratrem de 
tota illa curte et casa cum orto, et aliis aedificiis quae habebat in feudum dominus Guilconus de Tridento quae casa 
etc. iacent in capite pontis de Tridento super Adex versus civitatem et de toto illo suo molino cum omnibus aedificiis 
ipsi molino pertinentibus et quem molinum modo tenet in pignore Puterinus de Tridento et dedit dictus dominus 
episcopus Dietum de Furmigaro qui posuit predictos fratres in possessionem dictorum iuxta morem etc. Testes 
fuerunt dominus Bertoldus episcopus de Presenono, Adelpretus de Niffo, Dietus de Furmigaro, dominus Guilelmus 
domini Arpi de Clese, dominus Ulricus canonicus de Tridento et dominus Anzius comes de Piano. Notaio: Iohannes 
Bulze de Tricurio. ASTn APV, sezione latina, capsa 58 n° 19. 

66. 11/06/1221, Dominus Wilielmus de Cleisso teste a Trento al lodo di Pietro di Malosco sul da farsi degli ufficiali 
vescovili che non vogliono seguire il vescovo all'assedio di Roma. ASTn APV, sezione latina, capsa 3 n° 20. 

67. 12/03/1222, Dominus Wilielmus de Cleisso teste a Trento con suo fratello Arpolino e Grimoldo di Cagnò. ASTn 
APV, sezione latina, capsa 37 n° 14. 

68. 12/05/1224, Arpone e i figli Arpolino e Guglielmo de Cles testi a Trento alla cessione di una donna di Macinata (tale 
Sofia del dòmino Swickerio de Piano) da parte del conte Odorico de Piano. ASTn APV sezione latina capsa 2 n° 43. 

69. 09/11/1224, i domini Arpone (Arpolino) e il fratello Guglielmo de Cles testi all'investitura di una casa a Riva da 
parte del vescovo Gerardo Oscasali. ASTn APV, sezione latina, capsa 5 n° 28. 

70. 16/01/1225, Trento palazzo episcopale. Dominus Arpolinus de Clexio et Guillielmus facientes pro se et procuratorio 
nomine patris sui domini Arponis patris ipsorum et dominus Manfredinus eorum frater si accordano con il vescovo 
per la cessione di servi e due gallette di olio. ASTn APV, sezione latina, capsa 5 n°4. 

71. 12/01/1226, Dominus Wilielmus de Cleisso teste a Trento assieme al fratello Arpolino e Bertoldo de Cagnò ASTn 
APV, sezione latina, capsa 11 n° 24 e capsa 59 n°34. 

72. 12/03/1226, Trento in camera episcopi. Testes comes tirolensis, Arpolinus de Clexo, Mittifocus de Arco, Bertoldus 
de Gagno, Iordanus de Telvo, Wielmus de Beseno, Adelperius de Mais, Prenchochus de Furmian, Wilielmus de 
Cleso, Arnoldus de Mezo et alii. - Il vescovo Gebardo investe dominum Ilteprandum de Lugognano de illis casamentis 
illius domini Ilteprandi scilicet terratorio toto quod habebat apud sanctam Mariam, ita quod habeat potestatem ibi 
edificandi casamenta, et illa ab episcopatu tenere ad usum et consuetudinem aliarum domorum mercatus Bolzani et 
cum omni iure et onore illius mercatus, faciendo illi qui ibi morabant in dacia, colta et in omnibus aliis ea quae alii 
burgenses Bolzani faciunt, vel tempore facient. ASTn APV, sezione latina, capsa 11 n° 24. 

73. 04/02/1241, Molveno. I figli del dòmino Guglielmo de Cles refutano un feudo al conte Odorico de Flavon, del quale 
feudo era investito Warimberto de Tono in qualità di vassallo, affinché investa il dòmino Arpone figlio del conte 
Odorico di Flavon. Archivio Thun di castel Bragher IX,8,2. 

74. 05/04/1243 indictione prima, die dominico quinto intrante aprili, in Tridento ante ecclesiam s. Vigilii. - Dominus 
Arpolinus de Clexio frater domini Guillielmi de Clexio pro duabus partibus precio finito de 20 libris denariorum 
veronensium acceptis a Lyazaro de Maxo de Rippa vendidit eidem totum illud feudum et allodium quod tenebat ab 
episcopatu tridentino in toto plebatu et pertinenciis Rippae, promittens quod faciet illum investire. BCTn, 
Congregazione Carità, capsa 1 n. 25 

E. Manfredino I (nc 1190-q 1246) figlio di Arpone II. 
75. 12/07/1216, Manfredinus de Cleisso teste a Trento al giuramento di fedeltà al vescovo Federico Wanga da parte di 

Odorico d'Arco. ASTn APV, sezione latina, capsa 62 n° 4. 
76. 16/01/1225, Trento palazzo episcopale. Dominus Arpolinus de Clexio et Guillielmus facientes pro se et procuratorio